
Čís.sml.klienta: S-01/05792291/19/D1 

01  
 

DODATEK Č. 1 

ke Smlouvě o poskytování poradenských služeb 

(dále jen „Dodatek“) 

uzavřené mezi  

 

společností Deloitte Advisory s.r.o. 

se sídlem Italská 2581/67, Vinohrady, 120 00 Praha 2, Česká republika, 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíle C, vložce 113225, 

 

zastoupenou Ing. Jakubem Sovou, partnerem, na základě plné moci 

 

IČO: 27582167, DIČ: CZ27582167 

bankovní spojení: ING Bank N.V., Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9  

číslo účtu CZK: 1000037000/3500, IBAN: CZ31 3500 0000 0010 0003 7000  

číslo účtu EUR: 1330037003/3500, IBAN: CZ37 3500 0000 0013 3003 7003 

 

(dále jen „Deloitte“) 

 

a  

 

příspěvkovou organizací Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace  

se sídlem Rytířská 406/10, Staré Město, 110 00 Praha 1, Česká republika,  

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíle Pr, vložce 1564 

 

zastoupenou Ing. Michalem Štěpánem, ředitelem 

 

IČO: 05792291, DIČ: CZ05792291 

bankovní spojení: PPF banka a.s., 160 41 Praha 6, Evropská 2690/17 

číslo účtu: 2022870006/6000 

(dále jen „Klient“) 

 

Na Deloitte a Klienta je dále odkazováno jednotlivě jako na „smluvní stranu“, případně 

dohromady jako na „smluvní strany“.  

 



 

02  
 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:  

A) Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 20.2.2019 Smlouvu o poskytování poradenských služeb 
(dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek Deloitte poskytovat Klientovi Služby, jak 
jsou definovány ve Smlouvě, a tomu odpovídající závazek Klienta uhradit za Služby odměnu 
způsobem ve Smlouvě stanoveným.  

B) Smluvní strany si přejí upravit některá ustanovení Smlouvy, a proto uzavírají tento Dodatek. 
 
 

Článek 1 
Změny Smlouvy 

 
Dle dohody smluvních stran se znění Smlouvy mění následovně: 
 
1.1 Článek 5 Smlouvy („Oznámení“) se s účinností od 1. 10. 2019 mění a nově zní takto: 

„Adresy, telefonní čísla, faxová čísla a e-maily smluvních stran pro účely této Smlouvy budou 
následující: 

 Deloitte: Adresa uvedená na titulní straně Smlouvy 

 Tel.: +420 603 198 846 

 Fax: +420 246 042 500 

 e-mail: lfilip@deloitteCE.com 

 Klient: Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 - Karlín, Česká republika  

 Tel.: +420 221 59 44 15 

 Fax: není  

 e-mail: IDSK@idsk.cz” 
 
 
1.2  Znění Přílohy č. 1 Smlouvy („Rozsah Služeb“) se nahrazuje zněním uvedeným v Příloze A 

tohoto Dodatku. 

 
 

1.3 Znění Přílohy č. 2 Smlouvy („Cena za Služby a platební podmínky“) se nahrazuje zněním 
uvedeným v Příloze B tohoto Dodatku. 

 
 

Článek 2 

Závěrečná ujednání 

 

2.1 S výjimkou ujednání změněných tímto Dodatkem zůstávají ostatní ujednání Smlouvy dále 

platná a účinná. 

2.2 Veškeré termíny s velkým počátečním písmenem použité v tomto Dodatku, které zde nejsou 

definovány, mají význam, který je uveden ve Smlouvě. 

2.3 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní 

strana obdrží jeden (1) stejnopis včetně příloh, které tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku.  

2.4 Tento Dodatek je platný a účinný dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

2.5 Smluvní strany prohlašují, že text tohoto Dodatku vzájemně projednaly a že ve věci jeho 

obsahu i znění dosáhly úplné shody. Na důkaz toho, že text Dodatku zcela odpovídá vůli 



 

03  
 

smluvních stran a že nebyl podepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, smluvní 

strany připojují své podpisy.  

 

 

V Praze dne: 5. 9. 2019 V Praze dne: 5.9.2019 

Deloitte Advisory s.r.o. Integrovaná doprava Středočeského kraje, 

 příspěvková organizace 

Podepsáno        podepsáno 

Ing. Jakub Sova Ing. Michal Štěpán 

Partner Ředitel 

Na základě plné moci 
  



Smlouva o poskytování poradenských služeb 

Důvěrné informace 

04 
 

Příloha A Dodatku 

 

Znění Přílohy č. 1 Smlouvy („Rozsah Služeb“) se nahrazuje následujícím zněním: 

„Předmětem Služeb je zpracování odborné studie s názvem: Návrh standardů dopravní obslužnosti 

Středočeského kraje po roce 2019 (dále jen “Výstup”). 

Tento Výstup bude členěn v souladu s následujícími projektovými kroky, které budou realizovány 

v rámci poskytování Služeb: 

a) Určení cílů při návrhu standardů dopravní obslužnosti Středočeského kraje (dále jen 

„Standardy“) – konkrétní cíle a očekávání Klienta a Středočeského kraje od Výstupu 

b) Analýza aktuálních Standardů – rozbor a hodnocení stávající úrovně Standardů, vč. určení 

oblastí vhodných pro úpravu v rámci návrhu nových Standardů 

c) Srovnání současných Standardů aplikovaných ve Středočeském kraji s dalšími vybranými 

kraji ČR – provedení srovnávací studie úrovně nastavení standardů v jiných krajích ČR 

d) Návrh nových Standardů – jejich sestavení na základě cílů definovaných Klientem  

a Středočeským krajem, vč. zhodnocení současného stavu a závěrů srovnávací studie. Klient 

předpokládá následující strukturu zpracování nových Standardů takto: 

a. Standardy obsaditelnosti 

b. Standardy frekvence spojů ve veřejné linkové dopravě (autobusy) 

e) Variantní návrh poměrů financování veřejné dopravy ze strany Středočeského kraje a obcí – 

jedná se o variantní návrh účasti na systému financování veřejné dopravy v rámci nově 

definovaných Standardů 

f) Ověření návrhu standardů dopravní obslužnosti pro celé území Středočeského kraje, vč.  

posouzení nejvhodnější varianty poměru financování – vč. dopracování ekonomického 

modelu pro všechny obce (1144 obcí) a zpracování ekonomických výstupů 

g) Určení finálního návrhu Standardů a poměru financování mezi krajem a obcemi – preferované 

nastavení Standardu a financování na základě ověření dopadů jejich aplikace na vybraná 

území Středočeského kraje 

h) Sestavení harmonogramu kroků zajištění, schválení a aplikace nových Standardů na veřejnou 

dopravu ve Středočeském kraji. 

i) Metodická a komunikační podpora Klienta při projednávání návrhu se zástupci obcí. 

Po úspěšném poskytnutí Služeb společnost Deloitte poskytne Klientovi Výstup ve formě závěrečné 

zprávy, která bude obsahovat strukturovaný popis závěrů realizace výše uvedených projektových 

kroků takto: 

- Předání Výstupů podle bodu f) výše ke dni 27. 9. 2019 

- Průběžná realizace prací podle bodu i) výše do 31. 12. 2019. 

Výstup společnosti Deloitte dle bodů a) – h) výše bude odevzdán zástupci Klienta ve třech (3) 

písemných vyhotovených a v jedné (1) elektronické verzi s využitím nástrojů aplikací MS Office. 

Výstup společnosti Deloitte dle bodu i) výše bude mít formu konzultací a rozhovorů s Klientem a 

Středočeským krajem.”  



 

05  
 

Příloha B Dodatku 

 

Znění Přílohy č. 2 Smlouvy („Cena za Služby a platební podmínky“) se nahrazuje následujícím 

zněním: 

„Cena za Služby je dohodnuta jako pevná částka, a to následovně: 

a) 

Cena za Služby dle bodu a) - h) Přílohy č. 1 

 v Kč bez DPH 

 

1 860 000,00 (slovy: jeden milion  osm set 

šedesát tisíc) 

Sazba DPH v % 21,00 

Cena za Služby v Kč včetně DPH 

 

Splatnost 

 

Poznámka 

2 250 600,00 (slovy: dva miliony dvě stě 

padesát tisíc šest set korun českých 

 

Nejdříve 28.9.2019 ( v souladu s ustanovením 

Přílohy č.1) 

 

Původní částka 1 720 000,-- Kč bez DPH byla 

navýšena o částku 140 000,-- Kč bez DPH za 

dopracování ekonomického modelu pro všechny 

obce Středočeského kraje (1144 obcí) - bod f) 

Přílohy č. 1  

 

b) 

Cena za Služby dle bodu i) Přílohy č. 1 

 v Kč bez DPH 

 

120 000,00 (slovy: sto dvacet tisíc korun 

českých) 

Sazba DPH v % 21,00 

Cena za Služby v Kč včetně DPH 

 

Splatnost 

145 200,00 (slovy: sto čtyřicet pět tisíc dvě stě 

korun českých) 

 

Nejdříve 1. 1. 2020 ( v souladu s ustanovením 

Přílohy č.1) 

 

Cena za Služby je stanovena jako nejvýše přípustná a neměnná. 

 

Cena za Služby je konečná, tj. zahrnuje veškeré případné dodatečné náklady Deloitte spojené 

s poskytováním Služeb (čl. 3 písm. c) Obchodních podmínek ani jiné ujednání umožňující Deloitte 

účtovat další náklady v souvilosti s poskytnutými Službami se tedy nepoužije), nepřekročitelná a 

smluvní.  



 

06  
 

Překročení Ceny za Služby je možné pouze v případě, že po podání nabídky na Veřejnou zakázku 

a před termínem jejího plnění dojde ke změně relevantních sazeb DPH, a to pouze o hodnotu 

odpovídající této změně. 

Platební kalendář  

Faktura bude vystavena po dokončení prací a po odevzdání Výstupu Deloitte. 


